
 

ZARZĄDZENIE NR 8/2023 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 21 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do kryteriów oceny okresowej dla poszczególnych grup 

pracowników i rodzajów stanowisk oraz tryb i podmiot dokonujący oceny okresowej  

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie  

 

Na podstawie art. 128 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce ( Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 ze zm.) oraz § 66 ust. 4 Statutu Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Głogowie zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się zmian do kryteriów oceny okresowej dla poszczególnych grup pracowników 

i rodzajów stanowisk oraz tryb i podmiot dokonujący oceny okresowej, określone 

w „Regulaminie przeprowadzania okresowej oceny nauczycieli akademickich w Państwowej 

Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie" wprowadzonym zarządzeniem Rektora nr 55/2018 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie z dn. 17 grudnia 2018 r. ze zm., 

w następującym zakresie: 

§ 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Ocena okresowa jest dokonywana nie rzadziej niż raz na 

4 lata lub na wniosek rektora. Wyjątek stanowią osoby nowozatrudnione, dla których ocenę 

przeprowadza się po pierwszym i drugim roku pracy. W przypadku nieobecności w pracy 

wynikającej z: 

1)  przebywania na: 

a) urlopie związanym z rodzicielstwem, określonym w przepisach działu ósmego 

ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy, 

b) urlopie dla poratowania zdrowia, 

c) urlopie bezpłatnym trwającym nieprzerwanie co najmniej 3 miesiące, 

2) odbywania: 

a) służby wojskowej, 

b) służby zastępczej,  

3) pobierania: 

a) zasiłku chorobowego nieprzerwanie przez okres co najmniej 3 miesięcy, 

b) świadczenia rehabilitacyjnego w związku z niezdolnością do pracy, w tym 

spowodowaną chorobą wymagającą rehabilitacji leczniczej 

– termin dokonania oceny okresowej ulega przedłużeniu o czas tej nieobecności”. 

§ 2 

Tekst jednolity „Regulaminu przeprowadzania okresowej oceny nauczycieli akademickich 

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie" uwzględniający zmiany, o których 

mowa w § 1, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


